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Torsdag 06.08.20 

Til dette møte var det 2 gjester utenom foredragsholder Bjørn Aamodt. Gjestene var Astrid 

Langeby Kolbekk samt Karin Hoksrød.  

Det var 2 merkedager. Kjell Konglevoll hadde fylt år den 01.08 samt Ole Bjørnstad den 04.08. 

Ole Sverre Lund fikk ordet og fortalte at han hadde ansvaret for komiteen der 3 minutt var et 

av ansvarsområdene.  

Det er Brit Menes Arnesen som har hovedansvaret for at vi kan få gjennomført 3 minutt og 

han ba oss være positiv ved en henvendelse. 

Bjørn Aamodt er født på Åmot i gamle Sem kommune men har bodd i Andebu siden 91 og 

trives utmerket med det. 

 Han er utdannet lærer men har de siste årene arbeidet i Andebu kommune.  

Bjørn hadde valgt å gå litt utenom dagens møtetekst.  

Han var stolt av kommunen sin og ville derfor gi en honnør til alle de positive tiltak som ble 

gjort der. 



 Alt fra Kristian Laksekjønn sin Andebu sang til Hæja hime som er et årlig arrangement i 

Andebu. Bjarne Sommerstad, gamleordføreren, pleier å si at det er langt mellom gårdene i 

Andebu men tett mellom folk.  

Visjonen til Andebu (altså gamle Andebu kommune) er: Nær, Grønn, Kreativ 

At denne visjonen er viktig for kommunen er tydelig når vi vet at de 2 største 

arbeidsplassene er Signo samt Vidaråsen.  

Begge stedet med stor trang til både nærhet samt kreativitet. Begge steder har videre 

mottoet: Grenseløs tro på menneskes muligheter. 

 For ytterlig å synliggjøre kreativiteten i visjonen trakk Bjørn fram Andebu revyen. 

 En gjeng kreative mennesker som hadde gitt mange en god latter gjennom ange år med 

revy.  

Nitimen med Gunnars Hauan hadde i 1980 at innslag fra Andebu. 

Avslutningsvis fortalte Bjørn om de grønne turene som en kameratgjeng i Andebu hadde 

begynt å merke for 27 år siden.  Disse turene har blitt veldig populære og ligger nå ute på 

nette på hjemmesiden til Sandefjord kommune. Kart og beskrivelse av turen kan leses der.  

Det er et stort arbeid disse karene legger ned for glade turgåere. Merking, rydding samt å få 

godkjenning av grunneier gjøres før løypa legges ut på nett. 

 I et normalår er det 10 turer men det er ikke alltid 10 nye. Noen av de gamle turene blir tatt 

fram igjen slik at det er litt gjenbruk. 

Presidenten takket Bjørn for en fin kveld og opplyste at vinlodderiet innbrakte kr.: 1470 samt 

at det var viktig å holde avstand samt ha god håndhygiene. Bruk håndspriten som står 

utenfor. 

 

Referent: John Einar 

 

 

Torsdag 13.08.20 

Til dette møte var det 2 gjester.  Det var Bjørg Austerheim samt Hasse Kirsebom. Kirsebom 

er medlem i Eiksmarka Rotary Klubb og er ofte hos oss på somrene da han har hytte ved 

Langøya. 

Det var 2 merkedager. Terje Olav Austerheim samt Tian Kjær fyller år den 18.08. 

Programkomiteen hadde fått Jan Magnus Jahnsen til å si noe om Fremtidsfullmakt samt 

arveloven. 

Innledningsvis sa han at Fremtidsfullmakt ble innført i 2013 og i 2018 var det 70% kvinner og 

30% menn som var fullmaktsgivere. Aldersfordelingen var 83 år på kvinner og 80 år på 

menn. 

Jan Magnus var klar på at alle burde opprette en fremtidsfullmakt og at det bør være 2 

originaler. 

 Fullmektig må være over 18 år og fullmaktsgiver bør ha spurt fullmektig men det er ikke noe 

krav. Det må også være 2 vitner tilstede ved undertegningen. 



Det er nok å skrive en fullmakt for begge og det bør foreligge en legeerklæring på at mann er 

ved sans og samling.  

En fullmakt bør inneholde både det økonomiske samt det personlig forhold. Det er ofte barn 

som blir satt som fullmektig og det er viktig at ikke vitner har egeninteresse i fullmakten. 

Fullmakten trer i kraft når fullmaktsgiver(e) kommer i en slik situasjon som beskrevet i §§78. 

Det er viktig at fullmakten blir stadfestet av Fylkesmannen. Det er viktig å være presis ved 

utformingen av fullmakten slik at det ikke er tvil om at fullmektig har adgang til bankkontoer. 

Det blir tinglyst i Brønnøysundregisteret samt Enhetsregisteret. 

Utover dette henviser jeg til nettsiden hos Fylkesmannen da jeg ønsker å trå varsomt når det 

gjelder å referere til loververk etc. som Jan Magnus refererte til  

https://www.fylkesmannen.no/vestfold-og-telemark/vergemal/fremtidsfullmakt/ 

 

Avslutningsvis kom Jan Magnus også innom arveloven og sa at den blir ny fra 2021. Reglene i 

den nye er stort sett som i den gamle men i en litt nyere drakt. 

Som med fremtidsfullmakt ønsker jeg å henvise til siden om arv i LOVDATA 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1972-03-03-5 

 

Presidenten takket Jan Magnus for en flott gjennomgang og en tankevekker for oss alle. 

Vinlodderiet innbrakte KR.: 1690 

 

Referent: John Einar 

 

Torsdag 20.08.20 Peismøte 

 

Tilstede: Per Eivind, Hege, Bjørn Harald, John Einar, Einar (ref) 
Forfall: Lars, Terje Olav 
 
Vaksinasjonsprosjektet hadde vært naturlig å få omtale om i Stokkemagasinet, men dette er som 
kjent avlyst/utsatt. Einar kontakter Olav Aas om prosjekt Bogen og Stokke Rotarys engasjement kan 
være noe å skrive om. Olav svarte:  
 
Signe Hultgren planlegger å skrive noe om Bogen hvor Rotary og andre som har bidratt trolig vil bli 
nevnt. 
Så vidt jeg vet blir det «bedriftsbesøk» til Bogen i begynnelsen av september, kanskje Rotary kan 
dekke dette besøket og skrive noe om Rotarys bidrag både i Bogen og på Sundåsen I Stokkenytt som 
følger etter dette. 
Møtet ble i hovedsak viet forslag til bidrag prosjekt Bogen: 

Bistå økonomisk, dugnadsinnsats, samarbeid med andre lag/foreninger, kompetanse drift, søke 

midler mm 

Bidra til at Bogen kan bli et møtelokale for foreninger, utleielokale, opparbeide «oldemors hage», 

kiosk om sommeren, uteservering? 

 

Kandidater til talentpris: Komiteen har pt ikke forslag for 2020. 

Møtet ble rundet av i kjelleren til Einar med litt kjøring av tog på modelljernbanen hans. 

 

https://www.fylkesmannen.no/vestfold-og-telemark/vergemal/fremtidsfullmakt/
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1972-03-03-5


Torsdag 27.08.20 

Presidenten ønsket velkommen -  ingen merkedager.  

Leste opp brev fra Svein Sørhaugs familie som takket for omtanken i anledning Svins bortgang. Leste 

også opp brev, som omhandlet hvordan Rotary har håndtert Covid 19, og oppfordret til nye 

kommunikasjonsformer, åpenhet og fokus på veien videre. 

3.minutt ved Geir Hoksrød som snakket om topptur i Flesberg kommune – Andersnatten – et fjell, en 

loddrett vegg, med en hvit stripe, mulige klatreruter for å komme opp, og sagnet om hvorfor toppen 

har fått navnet sitt. 

Referat fra komiteenes møter forrige uke. 

1. Programkomiteen orienterte om sitt peismøte - forklarte fokuset på å dekke de ulike 

områdene i programmene. Komiteen har forslag til ærespris, men ikke formidlet på møtet. 

Det blir møte i Bogen og dermed fokus på å konkludere etter dette møtet – hva som trengs 

av støtte. Orienterte videre om at det blir et intercitymøte 19.november, der Heine Vang 

kommer til å holde foredrag. Orienterte også kort om programmet for neste periode. 

2. Medlemskomiteen ved Kai R. Gjertsen orienterte om komiteens arbeid. Har ikke forslag til 

kandidater til prismottakere. Positive til «Bogenprosjektet», som komiteen mener bør gå 

over flere år – både økonomisk og ved dugnad. Komiteen har fokus på at medlemmene bør 

foreslå at nye reflektanter. Det bør legges opp til at medlemmer som foreslår reflektanter 

også skal kunne være fadder for vedkommende.  

3. Internasjonal komite orienterte om koronasituasjonens påvirkning på arbeidet. Positive til 

Bogenprosjektet, og gjerne kunne arrangere konserter på stedet. Ingen kandidater til priser. 

Anbefaler ny rekrutteringskampanje.  

4. Kammeratskapskomiteen orienterte om de faste oppgavene for komiteen. Skal det deles ut 

talentpris så bør den gå til kultur. Hadde forslag til en mulig kandidat. Forslag om å sende en 

forespørsel til Bogen, om hva de fortrinnsvis ønsker. Positive til å øke andel medlemmer i 

klubben – et felles ansvar for medlemmene. Forslag til at klubben lager en folder for 

rekruttering.  

5. TRF og service-komiteen har ingen konkrete kandidater til priser. Viktig å støtte 

enkeltarrangementer, men ikke drift av Bogen. Positiv til en ny kampanje der det er fokus på 

rekruttering.  

6. PR-komiteen ved Einar Koren. Orienterte om innspill til Stokkemagasinet – forslag til at 

Bogenprosjektet blir et fokus i neste nummer. Komiteen er positiv til Bogenprosjektet og 

ønsker å bruke ressurser, og bidra til at det blir et levende og aktivt sted. Komiteen har ikke 

forslag til prismottakere. Fokus på å ta vare på medlemmer like mye som rekruttering av nye. 

Det ble også et ekstra fokus på denne komiteens arbeid – Hjemmeside, Facebook, 

rekruttering, synlighet og hvordan vi kan bidra – løftet frem Bogenprosjektet som en mulig 

profilering av klubben. Orientert om at Stokke rotary har tre representanter i en komite som 

distriktet har nedsatt med fokus på pr og kommunikasjon.  

Orientert om Burundiprosjektet der styret har innvilget i overkant av 7000,-  

 

Bjørn Harald  

 


